2024年６月11日

各  位

会 社 名  日 本 製 麻 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  山 村  貴 伸

（コード番号 3306 スタンダード市場）

問合せ先  執行役員総務部長 詫間 耕一

電話番号  078－332－8251

第96期定時株主総会招集ご通知記載事項一部修正に関するお知らせ

2024年６月５日付で電子提供措置をとっております「第96期定時株主総会招集ご通知」

の記載事項に一部誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり

修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．修正箇所

  「第96期定時株主総会招集ご通知」

・25ページ 連結計算書類に係る会計監査人の監査報告書

・27ページ 会計監査人の監査報告書

２．修正内容（修正箇所は下線で示しております）

・25ページ 連結計算書類に係る会計監査人の監査報告書

修正前 修正後

代 表 社 員

業務執行社員
公認会計士 真 鍋 慎 一 業務執行社員 公認会計士 真 鍋 慎 一

・27ページ 会計監査人の監査報告書

修正前 修正後

代 表 社 員

業務執行社員
公認会計士 真 鍋 慎 一 業務執行社員 公認会計士 真 鍋 慎 一

以 上